1

关于江苏省危重症护理等专科护士

结业考核答辩工作的通知

各有关单位：

江苏省护理学会定于 8 月 6~8 日对危重症护理、糖尿病

护理专科护士培训“基地”已完成规定课程（公共课、专业课、

临床实践）的专科护士进行结业考核答辩。具体事宜通知如下：

一、考核对象：

1、2017 级学员

2、2016 级未进行答辩的学员

3、往届参加答辩未通过的学员

二、考核内容：

（一）客观结构化临床考试（OSCE）：3 个站点，每个站

苏护会〔2018〕39 号

2

点 8-10 分钟，学员依次完成 3 个站点所有考核项目。

（二）答辩：包括结业报告陈述（含专科护理个案报告、

护理研究开题报告）和答辩两个部分，时间 18 分钟（其中

结业报告陈述时间 9 分钟，专家提问、答辩 9 分钟）。

三、报到、答辩时间：

参加考核的学员 8 月 6 日下午 16:00-17:00 到南京医科

大学江宁校区学海楼一楼 D001 教室报到,17:00-18:00 布置

答辩相关事宜、看考场、抽签决定 OSCE 顺序和答辩时间（糖

尿病护理 69 人，抽签号 1-69 号；危重症护理 86 人，抽签

号 1-86 号。答辩分两组，抽签号为单数的答辩在 A 组，抽

签号为双数的答辩在 B 组）。详见附表。

附表一：糖尿病护理专科护士考核安排

时间
OSCE 答辩

抽签号 地点 抽签号 答辩 A 组 答辩B组

8 月 7 日

8:00~12:00
1~21 号 学海楼 C4 楼 49~69 号

学海楼

C514

学海楼

C516

8 月 7 日

13:00~17:30
22~48 号 学海楼 C4 楼 1~21 号

学海楼

C514

学海楼

C516

8 月 8 日

8:00~12:00
49~69 号 学海楼 C4 楼 22~48 号

学海楼

C514

学海楼

C516

3

附表二：危重症护理专科护士考核安排

四、“基地”答辩前工作：

1、为保证答辩电脑正常工作，请学员将结业报告陈述多

媒体幻灯片（PPT）交至各“基地”负责人，由“基地”集

中上交学会。恕不接受 U 盘课件。

2、请各“基地”负责人务必在答辩前 3 天将学员答辩材

料【①学员名单 Excel 表（含姓名、单位）、②学员 ppt】发

电子邮件至 zschxq@sina.com，无需分组。

3、请将书面结业报告一式 3 份，打印装订成册，报到时

交会务组。

4、请准备近期两寸证件照一张，在背面注明姓名和“基

地”所在医疗机构名称，报到时交会务组。

时间
OSCE 答辩

抽签号 地点 抽签号 答辩 A 组 答辩 B 组

8 月 7 日

8:00~12:00
1~21 号 学海楼C4楼 46~66 号

学海楼

C503

学海楼

C504

8 月 7 日

13:00~17:30
22~45 号 学海楼C4楼 67~86 号

学海楼

C503

学海楼

C504

8 月 8 日

8:00~12:00
46~66 号 学海楼C4楼 1~21 号

学海楼

C503

学海楼

C504

8 月 8 日

13:00~17:30
67~86 号 学海楼C4楼 22~45号

学海楼

C503

学海楼

C504

4

五、费用：结业考核费 600 元（微信扫描二维码支付或

刷银行卡，不收现金），费用由南京医科大学代收，食宿自

行安排，费用按规定回原单位报销。

南京医科大学江宁校区附近宾馆推荐（订房时说明南医

大护理学院推荐、直接与酒店联系人联系可享受协议价）：

1、御冠酒店（南京市江宁区龙眠大道 208 号），联系人：

高明莉，电话：15851852126；

2、如家快捷酒店南京江宁天元东路大学城店（南京江

宁区天元东路 818 号南京医科大学北门)，联系人：范经理，

电话：15380809590,025-87123000-9。

六、联系方式：

联系人：孙老师

联系电话：025－83620659，83620694

E-mail:zschxq@sina.com

本通知可到江苏省护理学会网站（www.jsna.org.cn）“专

科护士培养”栏目查阅并下载。

二〇一八年七月十二日